



Pará
Governo Municipal de Portel

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
076288	PNEU COM CÂMARA 1.000/20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.900,000	38.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.758,450	35.169,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.837,680	36.753,60
	Valores médios :		1.832,043	36.640,87
076289	PNEU SEM CÂMARA RADIAL 275/80R 22.5			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.850,000	37.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.712,180	34.243,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.789,320	35.786,40
	Valores médios :		1.783,833	35.676,67
076291	PNEU SEM CÂMARA RADIAL 215/75R 17.5			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.560,000	31.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.443,780	28.875,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.508,830	30.176,60
	Valores médios :		1.504,203	30.084,07
009781	CÂMARA P/PNEU 1000-20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	180,000	14.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	166,590	13.327,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	174,100	13.928,00
	Valores médios :		173,563	13.885,07
093281	PROTETOR DE CAMARA DE AR P/ PNEU 1.000/20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	35,000	2.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	32,390	2.591,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	33,850	2.708,00
	Valores médios :		33,747	2.699,73
001969	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.560,000	31.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.443,780	28.875,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.508,830	30.176,60
	Valores médios :		1.504,203	30.084,07
043018	FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.800,000	36.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.665,900	33.318,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.740,960	34.819,20
	Valores médios :		1.735,620	34.712,40
093282	MOTOR DE ARRANQUE - MOTOR MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	11,000	1.780,000	19.580,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	11,000	1.647,390	18.121,29
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	11,000	1.721,620	18.937,82
	Valores médios :		1.716,337	18.879,70
093283	MÓDULO DE INJEÇÃO MOTOR MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	2.400,000	36.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	2.221,200	33.318,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	2.321,280	34.819,20
	Valores médios :		2.314,160	34.712,40
076300	BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	28,000	1.700,000	47.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	28,000	1.573,350	44.053,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	28,000	1.644,240	46.038,72
	Valores médios :		1.639,197	45.897,51
076301	PASTILHAS DE FREIO D/T ÔNIBUS IVECO CITY CLASS			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	277,000	22.160,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	256,360	20.508,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	267,910	21.432,80
	Valores médios :		267,090	21.367,20
076302	CUÍCA DE FREIO DUPLA TRASEIRA P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	890,000	17.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	823,700	16.474,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	860,810	17.216,20
	Valores médios :		858,170	17.163,40
093284	CUÍCA DE FREIO DUPLA TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	920,000	18.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	851,460	17.029,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	889,820	17.796,40
	Valores médios :		887,093	17.741,87
093286	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	450,000	9.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	416,480	8.329,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	435,240	8.704,80
	Valores médios :		433,907	8.678,13
093287	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	560,000	22.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	518,280	20.731,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	541,630	21.665,20
	Valores médios :		539,970	21.598,80
076303	AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.480,000	29.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.369,740	27.394,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.431,460	28.629,20
	Valores médios :		1.427,067	28.541,33
093288	AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	780,000	31.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	721,890	28.875,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	754,420	30.176,80
	Valores médios :		752,103	30.084,13
076304	GRAMPO PARA MOLA 5/8 X 10			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	78,000	6.240,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	72,190	5.775,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	75,440	6.035,20
	Valores médios :		75,210	6.016,80
076305	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	380,000	22.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	351,690	21.101,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	367,540	22.052,40
	Valores médios :		366,410	21.984,60
080498	BATERIA DE 150 AMP			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	1.300,000	26.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	1.203,150	24.063,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	1.257,360	25.147,20
	Valores médios :		1.253,503	25.070,07
076306	LIMPADOR DE PARABRISA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	42,000	3.360,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	38,870	3.109,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	40,620	3.249,60
	Valores médios :		40,497	3.239,73
093289	CRUZETA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	340,000	27.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	314,670	25.173,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	328,850	26.308,00
	Valores médios :		327,840	26.227,20
076309	CUBO TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	1.560,000	23.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	1.443,780	21.656,70

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	1.508,830	22.632,45
	Valores médios :		1.504,203	22.563,05
093290	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	560,000	22.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	518,280	20.731,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	541,630	21.665,20
	Valores médios :		539,970	21.598,80
076312	RETENTOR CUBO TRASEIRO VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	157,000	15.700,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	145,300	14.530,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	151,850	15.185,00
	Valores médios :		151,383	15.138,33
076313	BOTÃO DA PORTA P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	72,000	225,000	16.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	72,000	208,240	14.993,28
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	72,000	217,620	15.668,64
	Valores médios :		216,953	15.620,64
093291	FILTRO DIESEL PSD 980			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	223,000	17.840,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	206,390	16.511,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	215,690	17.255,20
	Valores médios :		215,027	17.202,13
093292	FILTRO DIESEL PSD 981			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	180,000	14.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	166,590	13.327,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	174,100	13.928,00
	Valores médios :		173,563	13.885,07
093293	FILTRO DIESEL PEC 3014			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	145,000	11.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	134,200	10.736,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	140,240	11.219,20
	Valores médios :		139,813	11.185,07
093294	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 908			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	80,000	6.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	74,040	5.923,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	77,380	6.190,40
	Valores médios :		77,140	6.171,20
093295	FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF 0204			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	120,000	9.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	111,060	8.884,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	116,060	9.284,80
	Valores médios :		115,707	9.256,53
093296	FILTRO P/ HIDRAULICO PH 346			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	15,000	1.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	13,880	1.110,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	14,510	1.160,80
	Valores médios :		14,463	1.157,07
093297	FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 9839			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	138,000	11.040,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	127,720	10.217,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	133,470	10.677,60
	Valores médios :		133,063	10.645,07
093298	FILTRO DE AR SEGURANÇA ASR 839			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	58,000	4.640,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	53,680	4.294,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	56,100	4.488,00
	Valores médios :		55,927	4.474,13
093303	RODAFUSO ÔNIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	150,000	45,000	6.750,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	150,000	41,650	6.247,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	150,000	43,520	6.528,00
	Valores médios :		43,390	6.508,50
093304	RODAFUSO ÔNIBUS VOLARE V8L			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	150,000	48,000	7.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	150,000	44,420	6.663,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	150,000	46,430	6.964,50
	Valores médios :		46,283	6.942,50
093305	CONDENSADOR DE AR COND. ÔNIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	1.800,000	27.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	1.665,900	24.988,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	1.740,960	26.114,40
	Valores médios :		1.735,620	26.034,30
093306	VENTOINHA ONIBUS VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	152,000	4.560,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	140,680	4.220,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	147,010	4.410,30
	Valores médios :		146,563	4.396,90
093307	VENTOINHA ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	138,000	4.140,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	127,720	3.831,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	133,470	4.004,10
	Valores médios :		133,063	3.991,90
093308	JOGO DE BUCHA BILETA VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	90,000	49,000	4.410,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	90,000	45,350	4.081,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	90,000	47,390	4.265,10
	Valores médios :		47,247	4.252,20
093309	LONA DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	120,000	226,000	27.120,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	120,000	209,160	25.099,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	120,000	218,590	26.230,80
	Valores médios :		217,917	26.150,00
093310	LONA DE FREIO VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	120,000	215,000	25.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	120,000	198,980	23.877,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	120,000	207,950	24.954,00
	Valores médios :		207,310	24.877,20
093311	ALTERNADOR 12V VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	1.600,000	24.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	1.480,800	22.212,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	1.547,520	23.212,80
	Valores médios :		1.542,773	23.141,60
093312	ALTERNADOR 24V VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	2.200,000	33.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	2.036,100	30.541,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	2.127,840	31.917,60
	Valores médios :		2.121,313	31.819,70
093313	SENSOR DA CORREIA CRUZETA			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	120,000	112,000	13.440,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	120,000	103,660	12.439,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	120,000	108,330	12.999,60
	Valores médios :		107,997	12.959,60
093314	CORREIA P/ MOTOR MWM SERIE 10 VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	120,000	120,000	14.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	120,000	111,060	13.327,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	120,000	116,060	13.927,20
	Valores médios :		115,707	13.884,80
093315	CORREIA P/ MOTOR MWM SERIE 12 ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	120,000	112,000	13.440,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	120,000	103,660	12.439,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	120,000	108,330	12.999,60
	Valores médios :		107,997	12.959,60
093316	UNIDADE INJETORA MWM SERIE 12 E SERIE 10			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	1.800,000	27.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	1.665,900	24.988,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	1.740,960	26.114,40
	Valores médios :		1.735,620	26.034,30
093317	VALVULA DA BOMBA COMBUST. MWM SERIE 12 E SERIE 10			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	1.585,000	19.020,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	1.466,920	17.603,04
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	1.533,010	18.396,12
	Valores médios :		1.528,310	18.339,72
093318	SENSOR PRESSÃO TUBO DIST. MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	800,000	19.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	740,400	17.769,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	773,760	18.570,24
	Valores médios :		771,387	18.513,28
093319	VALVULA DA FLAUTA MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	825,000	19.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	763,540	18.324,96
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	797,940	19.150,56
	Valores médios :		795,493	19.091,84
093320	TUBO INJETOR DE ALTA PRESSÃO MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	56,000	2.688,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	51,830	2.487,84
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	54,160	2.599,68
	Valores médios :		53,997	2.591,84
093321	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	223,000	10.704,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	206,390	9.906,72
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	215,690	10.353,12
	Valores médios :		215,027	10.321,28
093322	SENSOR DE CONDENSADOR DE AR MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	150,000	7.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	138,830	6.663,84
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	145,080	6.963,84
	Valores médios :		144,637	6.942,56
093323	SENSOR DE FLAUTA MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	480,000	23.040,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	444,240	21.323,52
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	464,260	22.284,48
	Valores médios :		462,833	22.216,00
093324	SENSOR DE TEMPERATURA MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	78,000	3.744,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	72,190	3.465,12
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	75,440	3.621,12
	Valores médios :		75,210	3.610,08
093325	SENSOR DE ROTAÇÃO MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	89,000	4.272,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	82,370	3.953,76
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	86,080	4.131,84
	Valores médios :		85,817	4.119,20
093326	FILTRO RACOL COMPLETO MWM SERIE 12			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	560,000	16.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	518,280	15.548,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	541,630	16.248,90
	Valores médios :		539,970	16.199,10
093327	CRUZETA P/ ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	346,000	20.760,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	320,220	19.213,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	334,650	20.079,00
	Valores médios :		333,623	20.017,40
093328	ALAVANCA DE SETA VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	248,000	14.880,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	229,520	13.771,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	239,870	14.392,20
	Valores médios :		239,130	14.347,80
093329	ALAVANCA DE LIMPADOR VOLARE V8L			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	215,000	12.900,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	198,980	11.938,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	207,950	12.477,00
	Valores médios :		207,310	12.438,60
093330	FUSIVEL DE LAMINA DE 5 A 40			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	120,000	1,000	120,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	120,000	0,930	111,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	120,000	0,970	116,40
	Valores médios :		0,967	116,00
093331	RELE 5 PINOS 24V			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	25,000	2.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	23,140	1.851,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	24,180	1.934,40
	Valores médios :		24,107	1.928,53
093332	RELE 5 PINOS 12V			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	28,000	2.240,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	25,910	2.072,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	27,080	2.166,40
	Valores médios :		26,997	2.159,73
093333	ROLAMENTO CARDAN VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	112,000	6.720,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	103,660	6.219,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	108,330	6.499,80
	Valores médios :		107,997	6.479,80
093334	ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	120,000	7.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	111,060	6.663,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	116,060	6.963,60
	Valores médios :		115,707	6.942,40
093335	INGNIÇÃO COMPLETA ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	220,000	6.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	203,610	6.108,30
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	212,780	6.383,40
	Valores médios :		212,130	6.363,90
093336	INGNIÇÃO COMPLETA VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	180,000	5.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	166,590	4.997,70
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	174,100	5.223,00
	Valores médios :		173,563	5.206,90
093337	MOTOR DA PORTA 24V ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	360,000	5.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	333,180	4.997,70
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	348,190	5.222,85
	Valores médios :		347,123	5.206,85
093338	MOTOR DA PORTA 12V VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	15,000	420,000	6.300,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	15,000	388,710	5.830,65
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	15,000	406,220	6.093,30
	Valores médios :		404,977	6.074,65
093339	MOTOR DO COMPRESSOR DE AR VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	11,000	1.300,000	14.300,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	11,000	1.203,150	13.234,65
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	11,000	1.257,360	13.830,96
	Valores médios :		1.253,503	13.788,54
093340	MOTOR DO COMPRESSOR DE AR ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	11,000	1.200,000	13.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	11,000	1.110,600	12.216,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	11,000	1.160,640	12.767,04
	Valores médios :		1.157,080	12.727,88
093341	CAMPANA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	11,000	1.130,000	12.430,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	11,000	1.045,820	11.504,02

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	11,000	1.092,940	12.022,34
	Valores médios :		1.089,587	11.985,45
093342	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	11,000	1.200,000	13.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	11,000	1.110,600	12.216,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	11,000	1.160,640	12.767,04
	Valores médios :		1.157,080	12.727,88
093343	BURRINHO DE FREIO VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	160,000	9.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	148,080	8.884,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	154,750	9.285,00
	Valores médios :		154,277	9.256,60
093344	BURRINHO DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	180,000	10.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	166,590	9.995,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	174,100	10.446,00
	Valores médios :		173,563	10.413,80
093345	BATENTE DO FEIXE DE MOLAS ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	28,000	130,000	3.640,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	28,000	120,320	3.368,96
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	28,000	125,740	3.520,72
	Valores médios :		125,353	3.509,89
093346	LANTERNA DE FAROL ONIBUS VOLKS 15 190			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	430,000	10.320,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	397,970	9.551,28
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	415,900	9.981,60
	Valores médios :		414,623	9.950,96
093347	LANTERNA DE FAROL VOLARE V8L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	380,000	9.120,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	351,690	8.440,56
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	367,540	8.820,96
	Valores médios :		366,410	8.793,84
093348	LAMPADA 2 POLOS 12V			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	5,000	300,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	4,630	277,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	4,840	290,40
	Valores médios :		4,823	289,40
093349	LAMPADA 2 POLOS 24V			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	8,000	480,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	7,400	444,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	7,740	464,40
	Valores médios :		7,713	462,80
093350	ACELERADOR VOLKS 15 190 ONIBUS			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	968,000	11.616,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	895,880	10.750,56
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	936,250	11.235,00
	Valores médios :		933,377	11.200,52
078455	PNEU 17.5X25			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	13,000	5.800,000	75.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	13,000	5.367,900	69.782,70
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	13,000	5.609,760	72.926,88
	Valores médios :		5.592,553	72.703,19
076449	CÂMARA DE AR W20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	16,000	560,000	8.960,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	16,000	518,280	8.292,48
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	16,000	541,630	8.666,08
	Valores médios :		539,970	8.639,52
076450	CÂMARA DE AR 100X20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	200,000	2.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	185,100	2.221,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	193,440	2.321,28
	Valores médios :		192,847	2.314,16
076573	PNEU 295/80R 22,5			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	2.800,000	33.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	2.591,400	31.096,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	2.708,160	32.497,92
	Valores médios :		2.699,853	32.398,24
076452	PNEU 1400/24			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	3.700,000	44.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	3.424,350	41.092,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	3.578,640	42.943,68
	Valores médios :		3.567,663	42.811,96
076454	PNEU TRASEIRO 19-5L-24 JCB			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	16,000	4.800,000	76.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	16,000	4.442,400	71.078,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	16,000	4.642,560	74.280,96
	Valores médios :		4.628,320	74.053,12
076598	CABO DE REVERSÃO - W20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	50,000	220,000	11.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	50,000	203,610	10.180,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	50,000	212,780	10.639,00
	Valores médios :		212,130	10.606,50
002255	CABO ACELERADOR W 20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	50,000	230,000	11.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	50,000	212,870	10.643,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	50,000	222,460	11.123,00
	Valores médios :		221,777	11.088,83
078457	COROA DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA XT870BR-XCMG			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	3.200,000	38.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	2.961,600	35.539,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	3.095,040	37.140,48
	Valores médios :		3.085,547	37.026,56
078458	COROA DO PINHÃO RETROESCAVADEIRA XT870BR-XCMG			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	6.500,000	78.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	6.015,750	72.189,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	6.286,800	75.441,60
	Valores médios :		6.267,517	75.210,20
076605	BICO INJETOR - MOTOR MWM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	8,000	1.800,000	14.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	8,000	1.665,900	13.327,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	8,000	1.740,960	13.927,68
	Valores médios :		1.735,620	13.884,96
076606	REPARO DE BOMBA - INJETORA			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	120,000	1.440,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	111,060	1.332,72
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	116,060	1.392,72
	Valores médios :		115,707	1.388,48
076607	LÂMINA P/ CONCHAS - PÁ CARREGADEIRAS			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	4.800,000	57.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	4.442,400	53.308,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	4.642,560	55.710,72
	Valores médios :		4.628,320	55.539,84
076610	SOLDA ELETRICA - OK48			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	500,000	43,000	21.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	500,000	39,800	19.900,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	500,000	41,590	20.795,00
	Valores médios :		41,463	20.731,67
076611	SOLDA OXIGÊNIO - AMARELO			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	45,000	4.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	41,650	4.165,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	43,520	4.352,00
	Valores médios :		43,390	4.339,00
076457	CÂMARA DE AR TRASEIRA 19/524 RETRO			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	680,000	13.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	629,340	12.586,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	657,700	13.154,00
	Valores médios :		655,680	13.113,60
078646	CAMARA 12/16,5			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	480,000	9.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	444,240	8.884,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	464,260	9.285,20
	Valores médios :		462,833	9.256,67
078659	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/GAS/ALCOOL LEVE			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	150,000	18,000	2.700,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	150,000	16,660	2.499,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	150,000	17,410	2.611,50
	Valores médios :		17,357	2.603,50
078660	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/DIESEL			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	150,000	38,000	5.700,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	150,000	35,170	5.275,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	150,000	36,750	5.512,50
	Valores médios :		36,640	5.496,00
078661	FILTRO COMBUSTÍVEL BLINDADO FF5421 PSC 75			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	200,000	58,000	11.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	200,000	53,680	10.736,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	200,000	56,100	11.220,00
	Valores médios :		55,927	11.185,33
078663	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/MWM SPRINT 2.8			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	68,000	6.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	62,930	6.293,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	65,770	6.577,00
	Valores médios :		65,567	6.556,67
078664	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/PSC 491			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	150,000	78,000	11.700,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	150,000	72,190	10.828,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	150,000	75,440	11.316,00
	Valores médios :		75,210	11.281,50
078665	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/PSC 73/1			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	30,000	3.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	27,770	2.777,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	29,020	2.902,00
	Valores médios :		28,930	2.893,00
078670	FILTRO COMBUSTÍVEL INJ/ELET FCL1695			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	20,000	2.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	18,510	1.851,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	19,340	1.934,00
	Valores médios :		19,283	1.928,33
078675	FILTRO COMBUSTÍVEL MWM MERCEDES 1/2			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	34,000	3.400,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	31,470	3.147,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	32,880	3.288,00
	Valores médios :		32,783	3.278,33
078676	FILTRO COMBUSTÍVEL PERKINS 1/2 LT			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	40,000	4.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	37,020	3.702,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	38,690	3.869,00
	Valores médios :		38,570	3.857,00
078677	FILTRO COMBUSTÍVEL PERKINS PC2/255			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	25,000	2.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	23,140	2.314,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	24,180	2.418,00
	Valores médios :		24,107	2.410,67
078678	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR BLINDADO			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	78,900	7.890,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	73,020	7.302,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	76,310	7.631,00
	Valores médios :		76,077	7.607,67
078679	FILTRO COMBUS/SEPARADOR/AGUA PSD 970/1			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	61,200	6.120,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	56,640	5.664,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	59,190	5.919,00
	Valores médios :		59,010	5.901,00
078680	FILTRO DE COMBUS/CATERPILA PSC 744			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	50,000	5.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	46,280	4.628,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	48,360	4.836,00
	Valores médios :		48,213	4.821,33
078683	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 75			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	50,000	5.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	46,280	4.628,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	48,360	4.836,00
	Valores médios :		48,213	4.821,33
079144	FILTRO DE AR BORRACHA ARS7065			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	100,000	10.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	92,550	9.255,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	96,720	9.672,00
	Valores médios :		96,423	9.642,33
079155	FILTRO DE AR BORRACHA MAIOR ARS3003			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	95,000	9.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	87,920	8.792,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	91,880	9.188,00
	Valores médios :		91,600	9.160,00
079153	FILTRO DE AR BORRACHA L-200 ARS 7109			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	55,600	5.560,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	51,460	5.146,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	53,780	5.378,00
	Valores médios :		53,613	5.361,33
079156	FILTRO DE AR DO MOTOR MWM SPRINT 2.8 S-10			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	72,300	7.230,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	66,910	6.691,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	69,930	6.993,00
	Valores médios :		69,713	6.971,33
079157	FILTRO DE AR DO PERKINS CHEVROLET D-60			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	150,000	15.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	138,830	13.883,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	145,080	14.508,00
	Valores médios :		144,637	14.463,67
079158	FILTRO DE AR EXTERNO MAIOR			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	225,000	22.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	208,240	20.824,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	217,620	21.762,00
	Valores médios :		216,953	21.695,33
079159	FILTRO DE AR INTERNO AS820 MENOR			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	96,000	9.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	88,850	8.885,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	92,850	9.285,00
	Valores médios :		92,567	9.256,67
079160	FILTRO DE AR INTERNO AS810 MWM MENOR			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	68,000	6.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	62,930	6.293,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	65,770	6.577,00
	Valores médios :		65,567	6.556,67
079161	FILTRO DE AR INTERNO BORRACHA ASR806			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	41,500	4.150,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	38,410	3.841,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	40,140	4.014,00
	Valores médios :		40,017	4.001,67
079162	FILTRO DE AR INTERNO BORRACHA ASR203			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	77,800	7.780,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	72,000	7.200,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	75,250	7.525,00
	Valores médios :		75,017	7.501,67
079163	FILTRO DE AR MWM MAIOR AP2710			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	100,000	85,000	8.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	100,000	78,670	7.867,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	100,000	82,210	8.221,00
	Valores médios :		81,960	8.196,00
079164	FILTRO DE AR PLANO ARL4152			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	28,000	672,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	25,910	621,84
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	27,080	649,92
	Valores médios :		26,997	647,92
079165	FILTRO DE AR SEG.ELEMENTO RADIAL SEAL ASR22			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	58,000	2.320,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	53,680	2.147,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	56,100	2.244,00
	Valores médios :		55,927	2.237,07
076318	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	72,000	60,000	4.320,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	72,000	55,530	3.998,16
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	72,000	58,030	4.178,16
	Valores médios :		57,853	4.165,44
078701	KIT COMPLETO MOTOR MWM D229 3/4/6			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	500,000	24.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	462,750	22.212,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	483,600	23.212,80
	Valores médios :		482,117	23.141,60
078702	VIRABREQUIM MOTOR D229			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	8,000	5.600,000	44.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	8,000	5.182,800	41.462,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	8,000	5.416,320	43.330,56
	Valores médios :		5.399,707	43.197,65
079169	PARAFUSO RODA TRAZEIR DIR.F-600/7000/11000			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	500,000	45,000	22.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	500,000	41,650	20.825,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	500,000	43,520	21.760,00
	Valores médios :		43,390	21.695,00
079170	PARAFUSO RODA TRASEIR ESQ.F-600/7000/11000			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	500,000	48,000	24.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	500,000	44,420	22.210,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	500,000	46,430	23.215,00
	Valores médios :		46,283	23.141,67
079171	PARAFUSO RODA TRASEIRA TRATOR C.B.T 5/8X			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	500,000	43,000	21.500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	500,000	39,800	19.900,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	500,000	41,590	20.795,00
	Valores médios :		41,463	20.731,67
079172	MOLA MESTRE DO MERCEDES 24220			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	20,000	895,000	17.900,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	20,000	828,320	16.566,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	20,000	865,640	17.312,80
	Valores médios :		862,987	17.259,73
079173	INDUZIDO PARTIDA 24VOLT 202122			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	420,000	16.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	388,710	15.548,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	406,220	16.248,80
	Valores médios :		404,977	16.199,07
079174	BOBINA DE CAMPO B-31746-M 24VOLT			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	410,000	9.840,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	379,460	9.107,04
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	396,550	9.517,20
	Valores médios :		395,337	9.488,08
079183	RETENTOR DO CUBO DIAN.VALMET 118/128 MAIOR			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	89,000	3.560,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	82,370	3.294,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	86,080	3.443,20
	Valores médios :		85,817	3.432,67
001276	ROLAMENTO 32218			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	72,000	280,000	20.160,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	72,000	259,140	18.658,08
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	72,000	270,820	19.499,04
	Valores médios :		269,987	19.439,04
079189	ROLAMENTO 55200/437			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	250,000	15.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	231,380	13.882,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	241,800	14.508,00
	Valores médios :		241,060	14.463,60
079190	ROLAMENTO 33018			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	300,000	12.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	277,650	11.106,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	290,160	11.606,40
	Valores médios :		289,270	11.570,80
079193	CORREIA LISA CARREGADEIRA MOTOR CUMMIS			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	150,000	6.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	138,830	5.553,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	145,080	5.803,20
	Valores médios :		144,637	5.785,47
079196	CORREIA MICRO GAT 8PK1950			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	48,000	111,200	5.337,60
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	48,000	102,920	4.940,16
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	48,000	107,550	5.162,40
	Valores médios :		107,223	5.146,72
079197	CORREIA DENTADA 163 DENTE L-200 MAIOR			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	136,700	4.101,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	126,520	3.795,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	132,220	3.966,60
	Valores médios :		131,813	3.954,40
079198	CORREIA DENTADA 163 DENTES MIT.L200 L			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	30,000	136,700	4.101,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	30,000	126,520	3.795,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	30,000	132,220	3.966,60
	Valores médios :		131,813	3.954,40
079209	CRUZETA DA CARREGADEIRA W20			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	300,000	12.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	277,650	11.106,00
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	290,160	11.606,40
	Valores médios :		289,270	11.570,80
079212	CRUZETA DO CARDAN F-22.000 NUJ275			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	24,000	167,000	4.008,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	24,000	154,560	3.709,44
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	24,000	161,520	3.876,48
	Valores médios :		161,027	3.864,64
079214	CRUZETA DO CARDAN FORD F-11.000 NUJ263			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	40,000	147,800	5.912,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	40,000	136,790	5.471,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	40,000	142,950	5.718,00
	Valores médios :		142,513	5.700,53
079216	CRUZETA DO CARDAN MERCEDES NUJ12213			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	60,000	117,800	7.068,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	60,000	109,020	6.541,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	60,000	113,940	6.836,40
	Valores médios :		113,587	6.815,20
079233	ELETRODO INOX DS308-3,25MM INOX STAR			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	1.000,000	8,900	8.900,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	1.000,000	8,240	8.240,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	1.000,000	8,610	8.610,00
	Valores médios :		8,583	8.583,33
076295	MÓDULO DE INJEÇÃO MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	2,000	2.500,000	5.000,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	2,000	2.313,750	4.627,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	2,000	2.418,000	4.836,00
	Valores médios :		2.410,583	4.821,17
076296	UNIDADE INJETORA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	4,000	1.400,000	5.600,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	4,000	1.295,700	5.182,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	4,000	1.354,080	5.416,32
	Valores médios :		1.349,927	5.399,71
076297	SENSOR DE FLAUTA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	2,000	825,000	1.650,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	2,000	763,540	1.527,08
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	2,000	797,940	1.595,88
	Valores médios :		795,493	1.590,99
076298	SENSOR DE ADMISSÃO P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	2,000	450,000	900,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	2,000	416,480	832,96
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	2,000	435,240	870,48
	Valores médios :		433,907	867,81
076299	SENSOR DA BOMBA DE ALTA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	2,000	1.980,000	3.960,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	2,000	1.832,490	3.664,98
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	2,000	1.915,060	3.830,12
	Valores médios :		1.909,183	3.818,37
076451	CÂMARA DE AR PATROL			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	72,000	367,000	26.424,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	72,000	339,660	24.455,52
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	72,000	354,960	25.557,12
	Valores médios :		353,873	25.478,88
076609	CHAVES MECÂNICAS DIVERSAS - MÁQUINAS PESADAS			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	560,000	23,000	12.880,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	560,000	21,290	11.922,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	560,000	22,250	12.460,00
	Valores médios :		22,180	12.420,80
076622	BICO P/ CORTE			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	105,000	1.260,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	97,180	1.166,16
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	101,560	1.218,72
	Valores médios :		101,247	1.214,96
076623	BICO P/ FURO			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	83,000	996,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	76,820	921,84
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	80,280	963,36
	Valores médios :		80,033	960,40
076624	REMENDO P/ PNEUS			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	140,000	120,000	16.800,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	140,000	111,060	15.548,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	140,000	116,060	16.248,40
	Valores médios :		115,707	16.198,93
078607	CHAVE COMBINADA 23MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	24,000	240,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	22,210	222,10
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	23,210	232,10
	Valores médios :		23,140	231,40
078608	CHAVE COMBINADA 24 MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	25,000	250,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	23,140	231,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	24,180	241,80
	Valores médios :		24,107	241,07
078609	CHAVE COMBINADA 26 MM			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	27,800	278,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	25,730	257,30
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	26,890	268,90
	Valores médios :		26,807	268,07
078610	CHAVE COMBINADA 27MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	35,000	350,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	32,390	323,90
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	33,850	338,50
	Valores médios :		33,747	337,47
002215	CHAVE COMB 28MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	45,000	450,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	41,650	416,50
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	43,520	435,20
	Valores médios :		43,390	433,90
078611	CHAVE COMBINADA 30 MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	50,000	500,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	46,280	462,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	48,360	483,60
	Valores médios :		48,213	482,13
078612	CHAVE COMBINADA 32MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	48,000	480,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	44,420	444,20
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	46,430	464,30
	Valores médios :		46,283	462,83
078613	CHAVE COMBINADA 7MM BASIC			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	9,000	90,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	8,330	83,30
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	8,700	87,00
	Valores médios :		8,677	86,77
078614	CHAVE COMBINADA 8 MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	10,000	100,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	9,260	92,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	9,670	96,70
	Valores médios :		9,643	96,43
078615	CHAVE COMBINADA 9 MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	10,000	100,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	9,260	92,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	9,670	96,70
	Valores médios :		9,643	96,43
078687	CHAVE COMBINADA/10MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	10,000	100,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	9,260	92,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	9,670	96,70
	Valores médios :		9,643	96,43
078688	CHAVE COMBINADA/11MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	10,000	100,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	9,260	92,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	9,670	96,70
	Valores médios :		9,643	96,43
078689	CHAVE COMBINADA/12MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	10,000	100,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	9,260	92,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	9,670	96,70
	Valores médios :		9,643	96,43
078690	CHAVE COMBINADA/13MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	11,000	110,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	10,180	101,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	10,640	106,40
	Valores médios :		10,607	106,07
078691	CHAVE COMBINADA/14MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	11,000	110,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	10,180	101,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	10,640	106,40
	Valores médios :		10,607	106,07
078692	CHAVE COMBINADA/15MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	13,000	130,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	12,030	120,30
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	12,570	125,70
	Valores médios :		12,533	125,33
078693	CHAVE COMBINADA/16MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	15,000	150,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	13,880	138,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	14,510	145,10
	Valores médios :		14,463	144,63
078694	CHAVE COMBINADA/17MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	15,000	150,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	13,880	138,80
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	14,510	145,10
	Valores médios :		14,463	144,63
078695	CHAVE COMBINADA/18MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	16,000	160,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	14,810	148,10
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	15,480	154,80
	Valores médios :		15,430	154,30
078696	CHAVE COMBINADA/19MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	18,000	180,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	16,660	166,60
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	17,410	174,10
	Valores médios :		17,357	173,57
078697	CHAVE COMBINADA/20MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	20,000	200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	18,510	185,10
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	19,340	193,40
	Valores médios :		19,283	192,83
078698	CHAVE COMBINADA/21MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	10,000	20,000	200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	10,000	18,510	185,10
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	10,000	19,340	193,40
	Valores médios :		19,283	192,83
078699	CHAVE COMBINADA/22MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	12,000	23,000	276,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	12,000	21,290	255,48
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	12,000	22,250	267,00
	Valores médios :		22,180	266,16
079166	CHAVE RODA 22X24 LONGA			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	4,000	112,000	448,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	4,000	103,660	414,64
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	4,000	108,330	433,32
	Valores médios :		107,997	431,99
079167	CHAVE RODA 27X30X460 SEM MANIPULO TIPO B			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	4,000	107,000	428,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	4,000	99,030	396,12
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	4,000	103,490	413,96
	Valores médios :		103,173	412,69
079168	CHAVE RODA 27X32MM 450MM			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	4,000	112,000	448,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	4,000	103,660	414,64
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	4,000	108,330	433,32
	Valores médios :		107,997	431,99
079236	LAMPADA HALAGENA IODO 12V 55W 12258			
	A C DE SOUZA COMERCIO MATERIAIS CONSTRUÇÃO	80,000	15,000	1.200,00
	JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP	80,000	13,880	1.110,40
	DIH ARAÚJO COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO E NAVEGAÇÃO EI	80,000	14,510	1.160,80
	Valores médios :		14,463	1.157,07

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vl. unitário	Vl. total



Pará
Governo Municipal de Portel

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 17

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI - EPP					
076288	PNEU COM CÂMARA 1.000/20	20,000	1.758,450	35.169,00	
076289	PNEU SEM CÂMARA RADIAL 275/80R 22.5	20,000	1.712,180	34.243,60	
076291	PNEU SEM CÂMARA RADIAL 215/75R 17.5	20,000	1.443,780	28.875,60	
009781	CÂMARA P/PNEU 1000-20	80,000	166,590	13.327,20	
093281	PROTETOR DE CAMARA DE AR P/ PNEU 1.000/20	80,000	32,390	2.591,20	
001969	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	20,000	1.443,780	28.875,60	
043018	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	20,000	1.665,900	33.318,00	
093282	MOTOR DE ARRANQUE - MOTOR MWM SERIE 12	11,000	1.647,390	18.121,29	
093283	MÓDULO DE INJEÇÃO MOTOR MWM SERIE 12	15,000	2.221,200	33.318,00	
076300	BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	28,000	1.573,350	44.053,80	
076301	PASTILHAS DE FREIO D/T ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	80,000	256,360	20.508,80	
076302	CUÍCA DE FREIO DUPLA TRASEIRA P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190	20,000	823,700	16.474,00	
093284	CUÍCA DE FREIO DUPLA TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	20,000	851,460	17.029,20	
093286	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE V8L	20,000	416,480	8.329,60	
093287	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VOLKS 15 190	40,000	518,280	20.731,20	
076303	AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190	20,000	1.369,740	27.394,80	
093288	AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	40,000	721,890	28.875,60	
076304	GRAMPO PARA MOLA 5/8 X 10	80,000	72,190	5.775,20	
076305	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLKS 15 190	60,000	351,690	21.101,40	
080498	BATERIA DE 150 AMP	20,000	1.203,150	24.063,00	
076306	LIMPADOR DE PARABRISA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	80,000	38,870	3.109,60	
093289	CRUZETA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	80,000	314,670	25.173,60	
076309	CUBO TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	15,000	1.443,780	21.656,70	
093290	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO VOLARE V8L	40,000	518,280	20.731,20	
076312	RETENTOR CUBO TRASEIRO VOLARE V8L	100,000	145,300	14.530,00	
076313	BOTÃO DA PORTA P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190	72,000	208,240	14.993,28	
093291	FILTRO DIESEL PSD 980	80,000	206,390	16.511,20	
093292	FILTRO DIESEL PSD 981	80,000	166,590	13.327,20	
093293	FILTRO DIESEL PEC 3014	80,000	134,200	10.736,00	
093294	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 908	80,000	74,040	5.923,20	
093295	FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF 0204	80,000	111,060	8.884,80	
093296	FILTRO P/ HIDRAULICO PH 346	80,000	13,880	1.110,40	
093297	FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 9839	80,000	127,720	10.217,60	
093298	FILTRO DE AR SEGURANÇA ASR 839	80,000	53,680	4.294,40	
093303	RODAFUSO ÔNIBUS VOLKS 15 190	150,000	41,650	6.247,50	
093304	RODAFUSO ÔNIBUS VOLARE V8L	150,000	44,420	6.663,00	
093305	CONDENSADOR DE AR COND. ÔNIBUS VOLARE V8L	15,000	1.665,900	24.988,50	
093306	VENTOINHA ONIBUS VOLARE V8L	30,000	140,680	4.220,40	
093307	VENTOINHA ONIBUS VOLKS 15 190	30,000	127,720	3.831,60	
093308	JOGO DE BUCHA BILETA VOLARE V8L	90,000	45,350	4.081,50	
093309	LONA DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190	120,000	209,160	25.099,20	
093310	LONA DE FREIO VOLARE V8L	120,000	198,980	23.877,60	
093311	ALTERNADOR 12V VOLARE V8L	15,000	1.480,800	22.212,00	
093312	ALTERNADOR 24V VOLARE V8L	15,000	2.036,100	30.541,50	
093313	TENSOR DA CORREIA CRUZETA	120,000	103,660	12.439,20	
093314	CORREIA P/ MOTOR MWM SERIE 10 VOLARE V8L	120,000	111,060	13.327,20	
093315	CORREIA P/ MOTOR MWM SERIE 12 ONIBUS VOLKS 15 190	120,000	103,660	12.439,20	
093316	UNIDADE INJETORA MWM SERIE 12 E SERIE 10	15,000	1.665,900	24.988,50	
093317	VALVULA DA BOMBA COMBUST. MWM SERIE 12 E SERIE 10	12,000	1.466,920	17.603,04	
093318	SENSOR PRESSÃO TUBO DIST. MWM SERIE 12	24,000	740,400	17.769,60	
093319	VALVULA DA FLAUTA MWM SERIE 12	24,000	763,540	18.324,96	
093320	TUBO INJETOR DE ALTA PRESSÃO MWM SERIE 12	48,000	51,830	2.487,84	
093321	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO MWM SERIE 12	48,000	206,390	9.906,72	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
093322	SENSOR DE CONDENSADOR DE AR MWM SERIE 12	48,000	138,830	6.663,84	
093323	SENSOR DE FLAUTA MWM SERIE 12	48,000	444,240	21.323,52	
093324	SENSOR DE TEMPERATURA MWM SERIE 12	48,000	72,190	3.465,12	
093325	SENSOR DE ROTAÇÃO MWM SERIE 12	48,000	82,370	3.953,76	
093326	FILTRO RACOL COMPLETO MWM SERIE 12	30,000	518,280	15.548,40	
093327	CRUZETA P/ ONIBUS VOLKS 15 190	60,000	320,220	19.213,20	
093328	ALAVANCA DE SETA VOLARE V8L	60,000	229,520	13.771,20	
093329	ALAVANCA DE LIMPADOR VOLARE V8L	60,000	198,980	11.938,80	
093330	FUSIVEL DE LAMINA DE 5 A 40	120,000	0,930	111,60	
093331	RELE 5 PINOS 24V	80,000	23,140	1.851,20	
093332	RELE 5 PINOS 12V	80,000	25,910	2.072,80	
093333	ROLAMENTO CARDAN VOLARE V8L	60,000	103,660	6.219,60	
093334	ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VOLKS 15 190	60,000	111,060	6.663,60	
093335	INGNIÇÃO COMPLETA ONIBUS VOLKS 15 190	30,000	203,610	6.108,30	
093336	INGNIÇÃO COMPLETA VOLARE V8L	30,000	166,590	4.997,70	
093337	MOTOR DA PORTA 24V ONIBUS VOLKS 15 190	15,000	333,180	4.997,70	
093338	MOTOR DA PORTA 12V VOLARE V8L	15,000	388,710	5.830,65	
093339	MOTOR DO COMPRESSOR DE AR VOLARE V8L	11,000	1.203,150	13.234,65	
093340	MOTOR DO COMPRESSOR DE AR ONIBUS VOLKS 15 190	11,000	1.110,600	12.216,60	
093341	CAMPANA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKS 15 190	11,000	1.045,820	11.504,02	
093342	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA VOLARE V8L	11,000	1.110,600	12.216,60	
093343	BURRINHO DE FREIO VOLARE V8L	60,000	148,080	8.884,80	
093344	BURRINHO DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190	60,000	166,590	9.995,40	
093345	BATENTE DO FEIXE DE MOLAS ONIBUS VOLKS 15 190	28,000	120,320	3.368,96	
093346	LANTERNA DE FAROL ONIBUS VOLKS 15 190	24,000	397,970	9.551,28	
093347	LANTERNA DE FAROL VOLARE V8L	24,000	351,690	8.440,56	
093348	LAMPADA 2 POLOS 12V	60,000	4,630	277,80	
093349	LAMPADA 2 POLOS 24V	60,000	7,400	444,00	
093350	ACELERADOR VOLKS 15 190 ONIBUS	12,000	895,880	10.750,56	
078455	PNEU 17.5X25	13,000	5.367,900	69.782,70	
076449	CÂMARA DE AR W20	16,000	518,280	8.292,48	
076450	CÂMARA DE AR 100X20	12,000	185,100	2.221,20	
076573	PNEU 295/80R 22,5	12,000	2.591,400	31.096,80	
076452	PNEU 1400/24	12,000	3.424,350	41.092,20	
076454	PNEU TRASEIRO 19-5L-24 JCB	16,000	4.442,400	71.078,40	
076598	CABO DE REVERSÃO - W20	50,000	203,610	10.180,50	
002255	CABO ACELERADOR W 20	50,000	212,870	10.643,50	
078457	COROA DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA XT870BR-XCMG	12,000	2.961,600	35.539,20	
078458	COROA DO PINHÃO RETROESCAVADEIRA XT870BR-XCMG	12,000	6.015,750	72.189,00	
076605	BICO INJETOR - MOTOR MWM	8,000	1.665,900	13.327,20	
076606	REPARO DE BOMBA - INJETORA	12,000	111,060	1.332,72	
076607	LÂMINA P/ CONCHAS - PÁ CARREGADEIRAS	12,000	4.442,400	53.308,80	
076610	SOLDA ELETRICA - OK48	500,000	39,800	19.900,00	
076611	SOLDA OXIGÊNIO - AMARELO	100,000	41,650	4.165,00	
076457	CÂMARA DE AR TRASEIRA 19/524 RETRO	20,000	629,340	12.586,80	
078646	CAMARA 12/16,5	20,000	444,240	8.884,80	
078659	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/GAS/ALCOOL LEVE	150,000	16,660	2.499,00	
078660	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/DIESEL	150,000	35,170	5.275,50	
078661	FILTRO COMBUSTÍVEL BLINDADO FF5421 PSC 75	200,000	53,680	10.736,00	
078663	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/MWM SPRINT 2.8	100,000	62,930	6.293,00	
078664	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/PSC 491	150,000	72,190	10.828,50	
078665	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/PSC 73/1	100,000	27,770	2.777,00	
078670	FILTRO COMBUSTÍVEL INJ/ELET FCL1695	100,000	18,510	1.851,00	
078675	FILTRO COMBUSTÍVEL MWM MERCEDES 1/2	100,000	31,470	3.147,00	
078676	FILTRO COMBUSTÍVEL PERKINS 1/2 LT	100,000	37,020	3.702,00	
078677	FILTRO COMBUSTÍVEL PERKINS PC2/255	100,000	23,140	2.314,00	
078678	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR BLINDADO	100,000	73,020	7.302,00	
078679	FILTRO COMBUS/SEPARADOR/AGUA PSD 970/1	100,000	56,640	5.664,00	
078680	FILTRO DE COMBUS/CATERPILA PSC 744	100,000	46,280	4.628,00	
078683	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 75	100,000	46,280	4.628,00	
079144	FILTRO DE AR BORRACHA ARS7065	100,000	92,550	9.255,00	
079155	FILTRO DE AR BORRACHA MAIOR ARS3003	100,000	87,920	8.792,00	
079153	FILTRO DE AR BORRACHA L-200 ARS 7109	100,000	51,460	5.146,00	
079156	FILTRO DE AR DO MOTOR MWM SPRINT 2.8 S-10	100,000	66,910	6.691,00	
079157	FILTRO DE AR DO PERKINS CHEVROLET D-60	100,000	138,830	13.883,00	
079158	FILTRO DE AR EXTERNO MAIOR	100,000	208,240	20.824,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
079159	FILTRO DE AR INTERNO AS820 MENOR	100,000	88,850	8.885,00	
079160	FILTRO DE AR INTERNO AS810 MWM MENOR	100,000	62,930	6.293,00	
079161	FILTRO DE AR INTERNO BORRACHA ASR806	100,000	38,410	3.841,00	
079162	FILTRO DE AR INTERNO BORRACHA ASR203	100,000	72,000	7.200,00	
079163	FILTRO DE AR MWM MAIOR AP2710	100,000	78,670	7.867,00	
079164	FILTRO DE AR PLANO ARL4152	24,000	25,910	621,84	
079165	FILTRO DE AR SEG.ELEMENTO RADIAL SEAL ASR22	40,000	53,680	2.147,20	
076318	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	72,000	55,530	3.998,16	
078701	KIT COMPLETO MOTOR MWM D229 3/4/6	48,000	462,750	22.212,00	
078702	VIRABREQUIM MOTOR D229	8,000	5.182,800	41.462,40	
079169	PARAFUSO RODA TRAZEIR DIR.F-600/7000/11000	500,000	41,650	20.825,00	
079170	PARAFUSO RODA TRASEIR ESQ.F-600/7000/11000	500,000	44,420	22.210,00	
079171	PARAFUSO RODA TRASEIRA TRATOR C.B.T 5/8X	500,000	39,800	19.900,00	
079172	MOLA MESTRE DO MERCEDES 24220	20,000	828,320	16.566,40	
079173	INDUZIDO PARTIDA 24VOLT 202122	40,000	388,710	15.548,40	
079174	BOBINA DE CAMPO B-31746-M 24VOLT	24,000	379,460	9.107,04	
079183	RETENTOR DO CUBO DIAN.VALMET 118/128 MAIOR	40,000	82,370	3.294,80	
001276	ROLAMENTO 32218	72,000	259,140	18.658,08	
079189	ROLAMENTO 55200/437	60,000	231,380	13.882,80	
079190	ROLAMENTO 33018	40,000	277,650	11.106,00	
079193	CORREIA LISA CARREGADEIRA MOTOR CUMMIS	40,000	138,830	5.553,20	
079196	CORREIA MICRO GAT 8PK1950	48,000	102,920	4.940,16	
079197	CORREIA DENTADA 163 DENTE L-200 MAIOR	30,000	126,520	3.795,60	
079198	CORREIA DENTADA 163 DENTES MIT.L200 L	30,000	126,520	3.795,60	
079209	CRUZETA DA CARREGADEIRA W20	40,000	277,650	11.106,00	
079212	CRUZETA DO CARDAN F-22.000 NUJ275	24,000	154,560	3.709,44	
079214	CRUZETA DO CARDAN FORD F-11.000 NUJ263	40,000	136,790	5.471,60	
079216	CRUZETA DO CARDAN MERCEDES NUJ12213	60,000	109,020	6.541,20	
079233	ELETRODO INOX DS308-3,25MM INOX STAR	1.000,000	8,240	8.240,00	
076295	MÓDULO DE INJEÇÃO MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,000	2.313,750	4.627,50	
076296	UNIDADE INJETORA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	4,000	1.295,700	5.182,80	
076297	SENSOR DE FLAUTA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,000	763,540	1.527,08	
076298	SENSOR DE ADMISSÃO P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,000	416,480	832,96	
076299	SENSOR DA BOMBA DE ALTA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,000	1.832,490	3.664,98	
076451	CÂMARA DE AR PATROL	72,000	339,660	24.455,52	
076609	CHAVES MECÂNICAS DIVERSAS - MÁQUINAS PESADAS	560,000	21,290	11.922,40	
076622	BICO P/ CORTE	12,000	97,180	1.166,16	
076623	BICO P/ FURO	12,000	76,820	921,84	
076624	REMENDO P/ PNEUS	140,000	111,060	15.548,40	
078607	CHAVE COMBINADA 23MM	10,000	22,210	222,10	
078608	CHAVE COMBINADA 24 MM	10,000	23,140	231,40	
078609	CHAVE COMBINADA 26 MM	10,000	25,730	257,30	
078610	CHAVE COMBINADA 27MM	10,000	32,390	323,90	
002215	CHAVE COMB 28MM	10,000	41,650	416,50	
078611	CHAVE COMBINADA 30 MM	10,000	46,280	462,80	
078612	CHAVE COMBINADA 32MM	10,000	44,420	444,20	
078613	CHAVE COMBINADA 7MM BASIC	10,000	8,330	83,30	
078614	CHAVE COMBINADA 8 MM	10,000	9,260	92,60	
078615	CHAVE COMBINADA 9 MM	10,000	9,260	92,60	
078687	CHAVE COMBINADA/10MM	10,000	9,260	92,60	
078688	CHAVE COMBINADA/11MM	10,000	9,260	92,60	
078689	CHAVE COMBINADA/12MM	10,000	9,260	92,60	
078690	CHAVE COMBINADA/13MM	10,000	10,180	101,80	
078691	CHAVE COMBINADA/14MM	10,000	10,180	101,80	
078692	CHAVE COMBINADA/15MM	10,000	12,030	120,30	
078693	CHAVE COMBINADA/16MM	10,000	13,880	138,80	
078694	CHAVE COMBINADA/17MM	10,000	13,880	138,80	
078695	CHAVE COMBINADA/18MM	10,000	14,810	148,10	
078696	CHAVE COMBINADA/19MM	10,000	16,660	166,60	
078697	CHAVE COMBINADA/20MM	10,000	18,510	185,10	
078698	CHAVE COMBINADA/21MM	10,000	18,510	185,10	
078699	CHAVE COMBINADA/22MM	12,000	21,290	255,48	
079166	CHAVE RODA 22X24 LONGA	4,000	103,660	414,64	
079167	CHAVE RODA 27X30X460 SEM MANIPULO TIPO B	4,000	99,030	396,12	
079168	CHAVE RODA 27X32MM 450MM	4,000	103,660	414,64	
079236	LAMPADA HALAGENA IODO 12V 55W 12258	80,000	13,880	1.110,40	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
		Total do(s) item(ns) :		2.137.308,59	
		Total geral :		2.137.308,59	



Pará
Governo Municipal de Portel

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 21

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
076288	PNEU COM CÂMARA 1.000/20	20,0000	1.832,043	36.640,86
076289	PNEU SEM CÂMARA RADIAL 275/80R 22.5	20,0000	1.783,833	35.676,66
076291	PNEU SEM CÂMARA RADIAL 215/75R 17.5	20,0000	1.504,203	30.084,06
009781	CÂMARA P/PNEU 1000-20	80,0000	173,563	13.885,04
093281	PROTETOR DE CAMARA DE AR P/ PNEU 1.000/20	80,0000	33,747	2.699,76
001969	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	20,0000	1.504,203	30.084,06
043018	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	20,0000	1.735,620	34.712,40
093282	MOTOR DE ARRANQUE - MOTOR MWM SERIE 12	11,0000	1.716,337	18.879,71
093283	MÓDULO DE INJEÇÃO MOTOR MWM SERIE 12	15,0000	2.314,160	34.712,40
076300	BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	28,0000	1.639,197	45.897,52
076301	PASTILHAS DE FREIO D/T ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	80,0000	267,090	21.367,20
076302	CUÍCA DE FREIO DUPLA TRASEIRA P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190	20,0000	858,170	17.163,40
093284	CUÍCA DE FREIO DUPLA TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	20,0000	887,093	17.741,86
093286	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE V8L	20,0000	433,907	8.678,14
093287	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VOLKS 15 190	40,0000	539,970	21.598,80
076303	AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190	20,0000	1.427,067	28.541,34
093288	AMORTECEDOR P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	40,0000	752,103	30.084,12
076304	GRAMPO PARA MOLA 5/8 X 10	80,0000	75,210	6.016,80
076305	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLKS 15 190	60,0000	366,410	21.984,60
080498	BATERIA DE 150 AMP	20,0000	1.253,503	25.070,06
076306	LIMPADOR DE PARABRISA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	80,0000	40,497	3.239,76
093289	CRUZETA P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	80,0000	327,840	26.227,20
076309	CUBO TRASEIRO P/ ÔNIBUS VOLARE V8L	15,0000	1.504,203	22.563,04
093290	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO VOLARE V8L	40,0000	539,970	21.598,80
076312	RETENTOR CUBO TRASEIRO VOLARE V8L	100,0000	151,383	15.138,30
076313	BOTÃO DA PORTA P/ ÔNIBUS VOLKS 15 190	72,0000	216,953	15.620,62
093291	FILTRO DIESEL PSD 980	80,0000	215,027	17.202,16
093292	FILTRO DIESEL PSD 981	80,0000	173,563	13.885,04
093293	FILTRO DIESEL PEC 3014	80,0000	139,813	11.185,04
093294	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 908	80,0000	77,140	6.171,20
093295	FILTRO DESUMIDIFICADOR DSF 0204	80,0000	115,707	9.256,56
093296	FILTRO P/ HIDRAULICO PH 346	80,0000	14,463	1.157,04
093297	FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 9839	80,0000	133,063	10.645,04
093298	FILTRO DE AR SEGURANÇA ASR 839	80,0000	55,927	4.474,16
093303	RODAFUSO ÔNIBUS VOLKS 15 190	150,0000	43,390	6.508,50
093304	RODAFUSO ÔNIBUS VOLARE V8L	150,0000	46,283	6.942,45
093305	CONDENSADOR DE AR COND. ÔNIBUS VOLARE V8L	15,0000	1.735,620	26.034,30
093306	VENTOINHA ONIBUS VOLARE V8L	30,0000	146,563	4.396,89
093307	VENTOINHA ONIBUS VOLKS 15 190	30,0000	133,063	3.991,89
093308	JOGO DE BUCHA BILETA VOLARE V8L	90,0000	47,247	4.252,23
093309	LONA DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190	120,0000	217,917	26.150,04
093310	LONA DE FREIO VOLARE V8L	120,0000	207,310	24.877,20
093311	ALTERNADOR 12V VOLARE V8L	15,0000	1.542,773	23.141,60
093312	ALTERNADOR 24V VOLARE V8L	15,0000	2.121,313	31.819,69
093313	SENSOR DA CORREIA CRUZETA	120,0000	107,997	12.959,64
093314	CORREIA P/ MOTOR MWM SERIE 10 VOLARE V8L	120,0000	115,707	13.884,84
093315	CORREIA P/ MOTOR MWM SERIE 12 ONIBUS VOLKS 15 190	120,0000	107,997	12.959,64
093316	UNIDADE INJETORA MWM SERIE 12 E SERIE 10	15,0000	1.735,620	26.034,30
093317	VALVULA DA BOMBA COMBUST. MWM SERIE 12 E SERIE 10	12,0000	1.528,310	18.339,72
093318	SENSOR PRESSÃO TUBO DIST. MWM SERIE 12	24,0000	771,387	18.513,29
093319	VALVULA DA FLAUTA MWM SERIE 12	24,0000	795,493	19.091,83
093320	TUBO INJETOR DE ALTA PRESSÃO MWM SERIE 12	48,0000	53,997	2.591,86
093321	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO MWM SERIE 12	48,0000	215,027	10.321,30
093322	SENSOR DE CONDENSADOR DE AR MWM SERIE 12	48,0000	144,637	6.942,58
093323	SENSOR DE FLAUTA MWM SERIE 12	48,0000	462,833	22.215,98
093324	SENSOR DE TEMPERATURA MWM SERIE 12	48,0000	75,210	3.610,08

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
093325	SENSOR DE ROTAÇÃO MWM SERIE 12	48,0000	85,817	4.119,22
093326	FILTRO RACOL COMPLETO MWM SERIE 12	30,0000	539,970	16.199,10
093327	CRUZETA P/ ONIBUS VOLKS 15 190	60,0000	333,623	20.017,38
093328	ALAVANCA DE SETA VOLARE V8L	60,0000	239,130	14.347,80
093329	ALAVANCA DE LIMPADOR VOLARE V8L	60,0000	207,310	12.438,60
093330	FUSIVEL DE LAMINA DE 5 A 40	120,0000	0,967	116,04
093331	RELE 5 PINOS 24V	80,0000	24,107	1.928,56
093332	RELE 5 PINOS 12V	80,0000	26,997	2.159,76
093333	ROLAMENTO CARDAN VOLARE V8L	60,0000	107,997	6.479,82
093334	ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VOLKS 15 190	60,0000	115,707	6.942,42
093335	INGNIÇÃO COMPLETA ONIBUS VOLKS 15 190	30,0000	212,130	6.363,90
093336	INGNIÇÃO COMPLETA VOLARE V8L	30,0000	173,563	5.206,89
093337	MOTOR DA PORTA 24V ONIBUS VOLKS 15 190	15,0000	347,123	5.206,85
093338	MOTOR DA PORTA 12V VOLARE V8L	15,0000	404,977	6.074,65
093339	MOTOR DO COMPRESSOR DE AR VOLARE V8L	11,0000	1.253,503	13.788,53
093340	MOTOR DO COMPRESSOR DE AR ONIBUS VOLKS 15 190	11,0000	1.157,080	12.727,88
093341	CAMPANA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKS 15 190	11,0000	1.089,587	11.985,46
093342	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA VOLARE V8L	11,0000	1.157,080	12.727,88
093343	BURRINHO DE FREIO VOLARE V8L	60,0000	154,277	9.256,62
093344	BURRINHO DE FREIO ONIBUS VOLKS 15 190	60,0000	173,563	10.413,78
093345	BATENTE DO FEIXE DE MOLAS ONIBUS VOLKS 15 190	28,0000	125,353	3.509,88
093346	LANTERNA DE FAROL ONIBUS VOLKS 15 190	24,0000	414,623	9.950,95
093347	LANTERNA DE FAROL VOLARE V8L	24,0000	366,410	8.793,84
093348	LAMPADA 2 POLOS 12V	60,0000	4,823	289,38
093349	LAMPADA 2 POLOS 24V	60,0000	7,713	462,78
093350	ACELERADOR VOLKS 15 190 ONIBUS	12,0000	933,377	11.200,52
078455	PNEU 17.5X25	13,0000	5.592,553	72.703,19
076449	CÂMARA DE AR W20	16,0000	539,970	8.639,52
076450	CÂMARA DE AR 100X20	12,0000	192,847	2.314,16
076573	PNEU 295/80R 22,5	12,0000	2.699,853	32.398,24
076452	PNEU 1400/24	12,0000	3.567,663	42.811,96
076454	PNEU TRASEIRO 19-5L-24 JCB	16,0000	4.628,320	74.053,12
076598	CABO DE REVERSÃO - W20	50,0000	212,130	10.606,50
002255	CABO ACELERADOR W 20	50,0000	221,777	11.088,85
078457	COROA DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA XT870BR-XCMG	12,0000	3.085,547	37.026,56
078458	COROA DO PINHÃO RETROESCAVADEIRA XT870BR-XCMG	12,0000	6.267,517	75.210,20
076605	BICO INJETOR - MOTOR MWM	8,0000	1.735,620	13.884,96
076606	REPARO DE BOMBA - INJETORA	12,0000	115,707	1.388,48
076607	LÂMINA P/ CONCHAS - PÁ CARREGADEIRAS	12,0000	4.628,320	55.539,84
076610	SOLDA ELETRICA - OK48	500,0000	41,463	20.731,50
076611	SOLDA OXIGÊNIO - AMARELO	100,0000	43,390	4.339,00
076457	CÂMARA DE AR TRASEIRA 19/524 RETRO	20,0000	655,680	13.113,60
078646	CAMARA 12/16,5	20,0000	462,833	9.256,66
078659	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/GAS/ALCOOL LEVE	150,0000	17,357	2.603,55
078660	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/DIESEL	150,0000	36,640	5.496,00
078661	FILTRO COMBUSTÍVEL BLINDADO FF5421 PSC 75	200,0000	55,927	11.185,40
078663	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/MWM SPRINT 2.8	100,0000	65,567	6.556,70
078664	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/PSC 491	150,0000	75,210	11.281,50
078665	FILTRO COMBUSTÍVEL BLIN/PSC 73/1	100,0000	28,930	2.893,00
078670	FILTRO COMBUSTÍVEL INJ/ELET FCL1695	100,0000	19,283	1.928,30
078675	FILTRO COMBUSTÍVEL MWM MERCEDES 1/2	100,0000	32,783	3.278,30
078676	FILTRO COMBUSTÍVEL PERKINS 1/2 LT	100,0000	38,570	3.857,00
078677	FILTRO COMBUSTÍVEL PERKINS PC2/255	100,0000	24,107	2.410,70
078678	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR BLINDADO	100,0000	76,077	7.607,70
078679	FILTRO COMBUS/SEPARADOR/AGUA PSD 970/1	100,0000	59,010	5.901,00
078680	FILTRO DE COMBUS/CATERPILA PSC 744	100,0000	48,213	4.821,30
078683	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 75	100,0000	48,213	4.821,30
079144	FILTRO DE AR BORRACHA ARS7065	100,0000	96,423	9.642,30
079155	FILTRO DE AR BORRACHA MAIOR ARS3003	100,0000	91,600	9.160,00
079153	FILTRO DE AR BORRACHA L-200 ARS 7109	100,0000	53,613	5.361,30
079156	FILTRO DE AR DO MOTOR MWM SPRINT 2.8 S-10	100,0000	69,713	6.971,30
079157	FILTRO DE AR DO PERKINS CHEVROLET D-60	100,0000	144,637	14.463,70
079158	FILTRO DE AR EXTERNO MAIOR	100,0000	216,953	21.695,30
079159	FILTRO DE AR INTERNO AS820 MENOR	100,0000	92,567	9.256,70
079160	FILTRO DE AR INTERNO AS810 MWM MENOR	100,0000	65,567	6.556,70
079161	FILTRO DE AR INTERNO BORRACHA ASR806	100,0000	40,017	4.001,70
079162	FILTRO DE AR INTERNO BORRACHA ASR203	100,0000	75,017	7.501,70

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
079163	FILTRO DE AR MWM MAIOR AP2710	100,0000	81,960	8.196,00
079164	FILTRO DE AR PLANO ARL4152	24,0000	26,997	647,93
079165	FILTRO DE AR SEG.ELEMENTO RADIAL SEAL ASR22	40,0000	55,927	2.237,08
076318	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	72,0000	57,853	4.165,42
078701	KIT COMPLETO MOTOR MWM D229 3/4/6	48,0000	482,117	23.141,62
078702	VIRABREQUIM MOTOR D229	8,0000	5.399,707	43.197,66
079169	PARAFUSO RODA TRAZEIR DIR.F-600/7000/11000	500,0000	43,390	21.695,00
079170	PARAFUSO RODA TRASEIR ESQ.F-600/7000/11000	500,0000	46,283	23.141,50
079171	PARAFUSO RODA TRASEIRA TRATOR C.B.T 5/8X	500,0000	41,463	20.731,50
079172	MOLA MESTRE DO MERCEDES 24220	20,0000	862,987	17.259,74
079173	INDUZIDO PARTIDA 24VOLT 202122	40,0000	404,977	16.199,08
079174	BOBINA DE CAMPO B-31746-M 24VOLT	24,0000	395,337	9.488,09
079183	RETENTOR DO CUBO DIAN.VALMET 118/128 MAIOR	40,0000	85,817	3.432,68
001276	ROLAMENTO 32218	72,0000	269,987	19.439,06
079189	ROLAMENTO 55200/437	60,0000	241,060	14.463,60
079190	ROLAMENTO 33018	40,0000	289,270	11.570,80
079193	CORREIA LISA CARREGADEIRA MOTOR CUMMIS	40,0000	144,637	5.785,48
079196	CORREIA MICRO GAT 8PK1950	48,0000	107,223	5.146,70
079197	CORREIA DENTADA 163 DENTE L-200 MAIOR	30,0000	131,813	3.954,39
079198	CORREIA DENTADA 163 DENTES MIT.L200 L	30,0000	131,813	3.954,39
079209	CRUZETA DA CARREGADEIRA W20	40,0000	289,270	11.570,80
079212	CRUZETA DO CARDAN F-22.000 NUJ275	24,0000	161,027	3.864,65
079214	CRUZETA DO CARDAN FORD F-11.000 NUJ263	40,0000	142,513	5.700,52
079216	CRUZETA DO CARDAN MERCEDES NUJ12213	60,0000	113,587	6.815,22
079233	ELETRODO INOX DS308-3,25MM INOX STAR	1.000,0000	8,583	8.583,00
076295	MÓDULO DE INJEÇÃO MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,0000	2.410,583	4.821,17
076296	UNIDADE INJETORA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	4,0000	1.349,927	5.399,71
076297	SENSOR DE FLAUTA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,0000	795,493	1.590,99
076298	SENSOR DE ADMISSÃO P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,0000	433,907	867,81
076299	SENSOR DA BOMBA DE ALTA P/ MOTOR MWM 4.12 TCE D1A031889	2,0000	1.909,183	3.818,37
076451	CÂMARA DE AR PATROL	72,0000	353,873	25.478,86
076609	CHAVES MECÂNICAS DIVERSAS - MÁQUINAS PESADAS	560,0000	22,180	12.420,80
076622	BICO P/ CORTE	12,0000	101,247	1.214,96
076623	BICO P/ FURO	12,0000	80,033	960,40
076624	REMENDO P/ PNEUS	140,0000	115,707	16.198,98
078607	CHAVE COMBINADA 23MM	10,0000	23,140	231,40
078608	CHAVE COMBINADA 24 MM	10,0000	24,107	241,07
078609	CHAVE COMBINADA 26 MM	10,0000	26,807	268,07
078610	CHAVE COMBINADA 27MM	10,0000	33,747	337,47
002215	CHAVE COMB 28MM	10,0000	43,390	433,90
078611	CHAVE COMBINADA 30 MM	10,0000	48,213	482,13
078612	CHAVE COMBINADA 32MM	10,0000	46,283	462,83
078613	CHAVE COMBINADA 7MM BASIC	10,0000	8,677	86,77
078614	CHAVE COMBINADA 8 MM	10,0000	9,643	96,43
078615	CHAVE COMBINADA 9 MM	10,0000	9,643	96,43
078687	CHAVE COMBINADA/10MM	10,0000	9,643	96,43
078688	CHAVE COMBINADA/11MM	10,0000	9,643	96,43
078689	CHAVE COMBINADA/12MM	10,0000	9,643	96,43
078690	CHAVE COMBINADA/13MM	10,0000	10,607	106,07
078691	CHAVE COMBINADA/14MM	10,0000	10,607	106,07
078692	CHAVE COMBINADA/15MM	10,0000	12,533	125,33
078693	CHAVE COMBINADA/16MM	10,0000	14,463	144,63
078694	CHAVE COMBINADA/17MM	10,0000	14,463	144,63
078695	CHAVE COMBINADA/18MM	10,0000	15,430	154,30
078696	CHAVE COMBINADA/19MM	10,0000	17,357	173,57
078697	CHAVE COMBINADA/20MM	10,0000	19,283	192,83
078698	CHAVE COMBINADA/21MM	10,0000	19,283	192,83
078699	CHAVE COMBINADA/22MM	12,0000	22,180	266,16
079166	CHAVE RODA 22X24 LONGA	4,0000	107,997	431,99
079167	CHAVE RODA 27X30X460 SEM MANIPULO TIPO B	4,0000	103,173	412,69
079168	CHAVE RODA 27X32MM 450MM	4,0000	107,997	431,99
079236	LAMPADA HALAGENA IODO 12V 55W 12258	80,0000	14,463	1.157,04
			Total :	2.226.749,73